
О внесении изменения в абзац четвертый подпункта 3.1.2 Порядка подготовки 

проектов правовых актов мэрии города Новосибирска, мэра города Новосибир-

ска, утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 12.10.2016 № 

4600 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местно-

го самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города 

Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац четвертый подпункта 3.1.2 Порядка подготовки проектов 

правовых актов мэрии города Новосибирска, мэра города Новосибирска, утвер-

жденного постановлением мэрии города Новосибирска от 12.10.2016 № 4600 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 25.10.2017 № 4830, 

от 04.12.2018 № 4326, от 05.08.2019 № 2848, от 25.09.2019 № 3569, от 15.04.2020 

№ 1240, от 27.12.2021 № 4672, от 06.04.2022 № 1135, от 20.06.2022 № 2124, 

от 30.12.2022 № 4877, от 25.10.2023 № 5824, от 20.03.2024 № 1811), изменение, 

исключив слова «и ведомственных целевых». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     27.04.2024  №        3079   

 


